

Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS
Akacieparken 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 48 81 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS Akacieparken 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 48 81 80 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Svendsen Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	E. E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Strøget 13, Ikast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	171.984	128.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.640	-82.640
Driftsresultat	89.344	46.305
Andre finansielle indtægter	39	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.144	-41.900
Resultat før skat	51.239	4.405
Skat af årets resultat	-10.436	-2.140
Årets resultat	40.803	2.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.803	2.265
Disponeret i alt	40.803	2.265

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.315.878</u>	<u>2.398.518</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.315.878</u>	<u>2.398.518</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.317.578</u>	<u>2.400.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>176.430</u>	<u>137.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.430</u>	<u>137.661</u>
	Aktiver i alt	<u>2.494.008</u>	<u>2.537.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	338.639	297.836
Egenkapital i alt	<u>463.639</u>	<u>422.836</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	430.000	449.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>430.000</u>	<u>449.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.531.205	1.618.921
Selskabsskat	29.436	19.140
Anden gæld	39.728	27.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.369</u>	<u>1.666.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.369</u>	<u>1.666.043</u>
Passiver i alt	<u>2.494.008</u>	<u>2.537.879</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	295.571	420.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.265	2.265
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	297.836	422.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.803	40.803
	125.000	338.639	463.639

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.144	40.936
Andre finansielle omkostninger	0	964
	<u>38.144</u>	<u>41.900</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.746.339	3.746.339
Kostpris 31. december	<u>3.746.339</u>	<u>3.746.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.347.821	-1.265.181
Årets af-/nedskrivninger	-82.640	-82.640
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.430.461</u>	<u>-1.347.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.315.878</u>	<u>2.398.518</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.700	1.700
Kostpris 31. december	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.E. Holding ApS, CVR-nr. 30 82 90 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Svendsen Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Svendsen Eriksen
Direktør
ID: eacef507-93c8-4ac8-8bc0-077fb555f262
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 16:19:15
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 17:31:33
Underskrevet med MitID



Erik Svendsen Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Svendsen Eriksen
Dirigent
ID: eacef507-93c8-4ac8-8bc0-077fb555f262
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 17:53:17
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fdc9xrpqz251553759

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.